
Folha:  1/6

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 267

89780-000

10.441.099/0001-10

Janeiro/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA             

LABORATÓRIO XAVANTINA LTDA
11.407.167/0001-98

PREGÃO PRESENCIAL

6/2011

01/20125

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA COLETA E REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

02/01/2012

02/01/2012

02/01/2012   a   31/12/2012

101.815,56 Forma de Pagamento: Mensal. Em 5 dias após apresentação de NF.

Número do Processo: 10/2011

BETHA SISTEMAS LTDA
00.456.865/0001-67

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

0/0

002/2012

Fornecimento, mediante locação, atualização e manutenção, o sistema de informática Fly Saúde.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

02/01/2012

02/01/2012

02/01/2012   a   31/12/2012

7.200,00 Forma de Pagamento: Mensal.

Número do Processo: 



Folha:  2/6

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 267

89780-000

10.441.099/0001-10

Janeiro/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA             

VELASCO SERVIÇOS MEDICOS LTDA
14.350.954/0001-39

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

0/0

003/2012

Prestação de Serviço Técnico Profissional, na área médica, atendendo as necessidades do Programa de Saúde da Família, com carga 
horária de 40 (quarenta) horas semanais, em horário de expediente das Unidades Sanitárias, em substituição ao afastamento do titular 
Leandro Brust, pelo período de suas férias.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

02/01/2012

02/01/2012

02/01/2012   a   31/01/2012

7.600,00 Forma de Pagamento: Em até 5 dias após apresentação de NF.

Número do Processo: 

L.G INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME
13.195.991/0001-57

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

0/0

004/2012

Fornecimento de aproximadamente 150 (cento e cinquenta) almoços, Buffet livre, com uma lata de refrigerante de 350ml, para os 
servidores do Fundo Municipal de Saúde, em dias de trabalhos, quando os mesmos estiverem na cidade de Xanxerê, SC.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

02/01/2012

02/01/2012

02/01/2012   a   31/12/2012

2.175,00 Forma de Pagamento: Mensal.

Número do Processo: 



Folha:  3/6

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 267

89780-000

10.441.099/0001-10

Janeiro/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA             

RENATO GARIBOTTI-EPP
83.687.426/0001-92

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

0/0

005/2012

Fornecimento de aproximadamente 100 (cem) almoços, Buffet livre, com uma lata de refrigerante de 350ml, para os servidores do Fundo 
Municipal de Saúde, em dias de trabalhos, quando os mesmos estiverem na cidade de Concórdia, SC.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

02/01/2012

02/01/2012

02/01/2012   a   31/12/2012

1.950,00 Forma de Pagamento: Mensal.

Número do Processo: 

Churrascaria Nativa LTDA
07.555.401/0001-57

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

0/0

006/2012

Fornecimento de aproximadamente 150 (cento e cinquenta) almoços, Buffet livre, com uma lata de refrigerante de 350ml, para os 
servidores do Fundo Municipal de Saúde, em dias de trabalhos, quando os mesmos estiverem na cidade de Chapecó, SC.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

02/01/2012

02/01/2012

02/01/2012   a   31/12/2012

2.700,00 Forma de Pagamento: Mensal.

Número do Processo: 



Folha:  4/6

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 267

89780-000

10.441.099/0001-10

Janeiro/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA             

DENTAL PAN EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA ME
07.456.008/0001-06

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

0/0

007/2012

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS DAS UNIDADES DE SAÚDE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

09/01/2012

09/01/2012

09/01/2012   a   31/12/2012

4.200,00 Forma de Pagamento: Conforme contrato inicial.

Número do Processo: 

PRO RAD CONSULTORES EM RADIO PROTEÇÃO LTDA.
87.389.086/0001-74

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

0/0

008/2012

Contratação de empresa especializada para efetuar serviços de dosimetria de radiação e concessão do direito ao uso de dosímetros, 
permitindo a medida da dose de radiação recebida, bem como emissão de respectivos laudos de doses de radiação, atendendo as 
normas da SVS/MS Portaria nº 453, de 01 de junho de 1998.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

10/01/2012

10/01/2012

10/01/2012   a   31/12/2012

486,00 Forma de Pagamento: Conforme contrato.

Número do Processo: 



Folha:  5/6

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 267

89780-000

10.441.099/0001-10

Janeiro/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA             

L. Brust Clínica Médica LTDA.
04.991.122/0001-48

PREGÃO PRESENCIAL

4/2010

009/2012

Reajuste ao Contrato 014/2010.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

27/01/2012

27/01/2012

27/01/2012   a   31/12/2012

4.243,20 Forma de Pagamento: Mensal.

Número do Processo: 9/2010

REUNIDAS TURISMO S.A.
04.176.082/0001-80

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

0/0

010/2012

AQUISIÇÃO DE PASSAGENS PARA PACIENTES QUE NECESSITAM DE TRATAMENTO MÉDICO-HOSPITALAR FORA DO 
MUNICÍPIO DE XAVANTINA (TFD). 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

31/01/2012

31/01/2012

31/01/2012   a   31/12/2012

5.500,00 Forma de Pagamento: Mensal.

Número do Processo: 



Folha:  6/6

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 267

89780-000

10.441.099/0001-10

Janeiro/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA             

Loureiro & Mercurio Odontologia LTDA ME
10.977.701/0001-39

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

0/0

011/2012

Prestação de serviços odontológicos para reabilitação de pacientes do Município de Xavantina, totalmente/parcialmente edentados, 
consistindo os serviços em: diagnóstico, moldagem e confecção de próteses dentárias.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

31/01/2012

31/01/2012

31/01/2012   a   31/12/2012

2.900,00 Forma de Pagamento: Mensal.

Número do Processo: 


